factoqz ī eo signaculo crucis dixit. Deus cui oīs
creatura deseruit. quē om̄is potestas expaescit.
cui⁹ audito nomine serpens cōquiescit. draco fu
git rubeta torpescit. scorpius extinguit̄. regulus
vincit̄. & om̄ia venenata & noxia animalia ter
renē. tu extingue hoc veneni virus & opatōes ei⁹
mortiferas. viresqz ei⁹ euacuā. & da omnib⁹ hijs
oculos vt videant. & cor vt magnitudinē tuaz in
telligant. Hijs dicit̄ os suū & se totum armavit
signo crucis. & totum bībit qđ erat ī calice. At
tendens aut̄ populus p̄ tres horas vultum ei⁹ bi
larem. nullaqz signa palloris omnino aut trepidati
onis habentem. clamauit. Vn⁹ verus deus est
quē iohannes colit. **III. XLIII.**

De suscītatione illoz q̄ veneno interierant.

Hristodim⁹ aut̄ nec sic credens ait iobi.
Inest michi adhuc dubietas. sed si istos
qui hoc veneno mortui sūt ī nomē dei
tui excitaueris. evundab̄ ab om̄i dubietate cor
meum. At populi insurgebant ī eū dicentes. In
cendemus te & domū tuā si ausus fueris aposto
lum dei vlera ī sermone facere laborare. Apo
stolus aut̄ vidēs seditōes fieri. petitō silētō ait. Pa
ma est quā de diuinis virtutib⁹ imitari debetis
patientia. si adhuc infidelitate teneat. nō cessabo ab
hoc ope quo possit medela vulnerib⁹ eius p̄ueni
re. Et cōuocans eum dedit ei tunicam suā dicens.
Vade & mitte cā sup corpora defunctoz & dices.
Apostol⁹ domini nostri hiesu xp̄i misit me. ut ī
ei⁹ nomine exurgatis. vt cognoscant om̄s. q̄ & vi
ta & mors famulane domino hiesu xp̄o. Qđ cū il
le fecisset. & eos exurgere vidisset. adorās iohan
nem. festinavuit ad p̄consulem dicens. Remorem
te puto q̄ contra iohannem frequenter īram tuaz
excitaui. & multa mala cōtra eum egī. Vnde vere
or ne īram ei⁹ expiar̄. Est em̄ de⁹ sub specie boia
latens. Nam venenū bibens incolumis p̄seuerat.
et veneno mortuos tactu tunice sue p̄ manus me
as resuscitauit. Tūc venientes ambo p̄strauerūt
se apostolo. scilicet aristodem⁹ et p̄consul indulge
tiā flagitantes. Quos ille suscipiens. p̄cepit eis
vn̄ius ebdomade ieūniū. quo expleto baptizauit
eos. Ipsi aut̄ baptizati cum om̄ia sua parentela et
affinitate et famulis suis fregerūt om̄ia simulacra.
et fabricauerūt basilicam ī nomine sancti iobis.
in qua assumptus est. **IV. XLV.**

**De sancto euthice ac socijs ei⁹. & ceteris hui⁹ tē
poris martiribus. V. Ex vita sanctorum nerei
& achillei.**

Hdiens iterum aurelianuſ q̄r domicilla
magis adhuc diligenz̄ euthicē uictoriū
et maronem q̄ fecerat nereum et achil
leum. imperauit a nerua imperatore ut eos sibi da
ret si sacrificare idolis noluerint. Quos fortē re
sistentes. depositi de insula. et quasi suos p̄ singu
la predia sua diuisit ut terram quotidie foderent.
et sero cantabrum. id est. frumenti quisquiliā mā
ducarent. H̄z cum ibi om̄is grātiosi essent et mira
cula facerent. et multos p̄dicando cōuerterēt. ab
aureliano penis uarijs occisi sūt. **VI. Actor.** Por
ro sub p̄fato imperatore nonnulli etiā alij p̄ christō
passi legunt̄. quorum ad plenum gesta non rep̄i.
sed ex martirilogio breuiter collegi ī hunc modū